Казакова Ксения Игоревна
+7 (343) 312-00-42 (08)

 ПРАВИТЕЛЬСТВО
 СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ДЕПАРТАМЕНТ
 ПО РАЗВИТИЮ ТУРИЗМА И

ИНДУСТРИИ ГОСТЕПРИИМСТВА
 СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ул. Московская, стр.11, помещ. 206

 г. Екатеринбург, 620014
тел. (343) 312-00-42,

e-mail: dtourism@egov66.ru
ОГРН 1216600078034

ИНН/ КПП 6658550540 / 665801001

№

На №  от

Главам муниципальных
образований Свердловской области

(по списку)

О проведении конкурсного отбора
инвестиционных проектов по созданию
модульных некапитальных средств размещения

Информирую Вас о том, что в рамках государственной программы
Российской Федерации «Развитие туризма» национального проекта
«Туризм и индустрия гостеприимства» Министерством экономического
развития Российской Федерации в апреле 2023 года на федеральном уровне
проводится конкурсный отбор инвестиционных проектов по созданию
модульных некапитальных средств размещения, планируемых к реализации
в 2023 – 2024 годах.

Департаментом по развитию туризма и индустрии гостеприимства
Свердловской области на региональном уровне с 10 по 17 апреля 2023 года
планируется сбор заявок от юридических лиц (за исключением некоммерческих
организаций, являющихся государственными (муниципальными)
учреждениями) и индивидуальных предпринимателей для формирования пакета
документов.

Прошу Вас оказать содействие в информировании заинтересованных лиц
о проведении конкурсного отбора инвестиционных проектов по созданию
модульных некапитальных средств размещения.

Контактное лицо для взаимодействия: Казакова Ксения Игоревна, главный
специалист отдела развития туристской индустрии Департамента
по развитию туризма и индустрии гостеприимства Свердловской области,
тел.: +7 (343) 312-00-42 (08), почта: k.kazakova@egov66.ru.

Приложение: презентация на 4 л. в 1 экз.

Директор Э.Н. Туканова